2021 年 10 月 1 日

各 位

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社

代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン

ANSELM WONG

株式会社東京機械製作所に対する「誓約書」の郵送及び FAX 送信に関するお知らせ

（2021 年 10 月 1 日送信）

当社らは、本日、株式会社東京機械製作所に対し、別紙の「誓約書」の郵送及び FAX 送

信を行いましたので、お知らせいたします。

以 上

2021年 10月 1日

株式会社東京機械製作所

代表取締役社長 都 並 清 史 殿

アジアインベス トメン トファン ド株式会社

代表取締役社長 アンセム ウォン シュウセン

アジア開発キャピタル株式会社

代表取締役社長 アンセム ウォン シュウセン

誓約書

当社 らは、貴社株主として、貴社に対 し、以下の事項を遵守することを誓約 します。

1。 当社 らは、当社らが保有する貴社株式について、短期での売却をいたしませんし、また、

現在、売却の具体的可能性がないことを表明・保証 し、中長期的に保有を継続いたします。

2.当社 らは、貴社が今後も主たる事業である新聞用輪転機の製造、販売、メンテナンス事

業を継続することに賛同じ、貴社に対 して当該事業の売去「 0廃止等を求めません。

3.当社 らは、貴社及び貴社の関係者に対 し、当社 らが保有する貴社株式の買取 りを求める

ことはいたしません。

4。 当社 らは、貴社グループの事業経営上必要な知的財産権、ノウハウ、企業秘密情報、主

要取引先や顧客等を、当社 ら又は当社 らのグループ会社等に移譲させることはいたしま

せん。

5.当社 らは、貴社グループの資産を、当社 ら又は当社 らのグループ会社等の債務の担保や

弁済原資として流用することはいたしません。

6。 当社 らは、貴社 グループの事業に関係 していない不動産、有価証券などの高額資産等を

売却処分 させ、その処分利益をもって一時的な高配当をさせ ることはせず、また、一時的

高配当による株価の急上昇の機会を狙 って株式の高価売 り抜けをす ることはいた しませ

ん。

以 上

	20211001_株式会社東京機械製作所に対する「誓約書」の郵送及びFAX送信に関するお知らせ（表紙）
	IMG_20211005_0012